
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 2 Laps) 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Kl: 

E15 

E15 

E15 

G15 

G15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

G15 

E15 

E15 

G15 

G15 

E15 

E15 

E15 

E15 

G15 

E15 

G15 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

G15 

G15 

E15 

No. 

148 

14 

640 

98 

112 

24 

54 

48 

42 

777 

356 

69 

38 

838 

12 

586 

794 

3 

4 

824 

72 

184 

134 

497 

95 

969 

11 

170 

796 

401 

113 

368 

725 

99 

Name 

Christopher Richter 

Benjamin Schaltinat 

Max Michel Birkenstock 

Julian Blinde 

Lennart Kronenberg 

Artem Savelov 

Mirco Zang 

Patrick Lorenscheit 

Adrian Strohbach 

Jens Kraft 

Steve Jung 

Chris Hüther 

Michael Stein 

Maxim Röhrig 

Jörg Seifert 

Mark Hofmann 

Manuel Deparade 

Morgenstern Jo-Ann 

Rick Kaltenberg 

Kevin Kaufmann 

Olaf Pospiezsynski 

Benny Koob 

Johannes Brenner 

Jannik Lorenz 

Fabian Edelmann 

Harald Baudiß 

Nico Dickenscheid 

Robert Herz 

Sandro Fey 

Mark Zelba 

Christian Hees 

Andreas Ruploh 

Christian Pickhardt 

Daniel Strohbach 

Club / Wohnort 

MSC Sechshelden 

Gelsenkirchen 

MSC Sechshelden 

MSC Triptis 

MSC Weser-Diemel 

Kaarst 

MSC Goldbach 

MCC Vosswinkel 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Msc Aufenau/DMV 

MSC Michelbacherhütte/ DMV 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Goldbach 

MSC Oberes Weisstal 

MSC Höchstädt 

MSC Beuern 

MSC Sechshelden/ MSC Freier Grund 

St. Ganglof 

Grevenbroich 

MSC Weser-Diemel 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Sechshelden 

Gebhardshain 

MSC Feldatal 

MSC Beuern 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Hof 

MSC - Michelbacher Hütte 

MSC Freier Grund 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Friedewald 

AMC Geseke 

AMC Geseke 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

 Team 

Mx-Shop Rhein-Main 

Reifen Seifert 

Privateer-MX 

MxClassicRacing 

SFM Racing 

AEM Racing 

TSV Michelbacher Hütte 

SFM Racing 

TSV Michelbacherhütte 

SFM Racing 

Theo Performance 

MxClassicRacing 

Reifen Seifert 

Tattoostudio Ahoi Ahoi 

Team Deparade 

Team Reifen Seifert 

MX-Classicracing.com 

SSM Racing 

Motorrad Donnecker 

Ditbiker Magazine 

Team Deparade 

TSV Michelbacher Hütte 

R&P Offroadteam 

TSV Michelbacher Hütte 

Rd. 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Top Time 

2:19.288 

2:16.291 

2:23.988 

2:22.106 

2:26.764 

2:26.079 

2:23.547 

2:29.821 

2:29.515 

2:31.302 

2:30.918 

2:33.698 

2:33.317 

2:34.963 

2:37.379 

2:35.186 

2:37.598 

2:35.882 

2:34.723 

2:36.032 

2:37.504 

2:42.794 

2:35.410 

2:45.684 

2:45.876 

2:49.168 

2:48.994 

2:47.676 

2:59.128 

In Rd. 

3 

2 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

2 

3 

3 

1 

3 

2 

3 

3 

2 

3 

2 

2 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff. 

0.150 

17.597 

18.404 

27.290 

30.683 

32.982 

34.903 

36.523 

37.393 

38.966 

39.450 

42.130 

47.997 

55.488 

55.866 

56.997 

57.977 

59.569 

1:04.343 

1:09.500 

1:16.522 

1:18.535 

1:30.495 

1:31.282 

1:35.610 

1:37.493 

1:40.887 

2:39.015 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Ges. Zeit 

7:05.069 

7:05.219 

7:22.666 

7:23.473 

7:32.359 

7:35.752 

7:38.051 

7:39.972 

7:41.592 

7:42.462 

7:44.035 

7:44.519 

7:47.199 

7:53.066 

8:00.557 

8:00.935 

8:02.066 

8:03.046 

8:04.638 

8:09.412 

8:14.569 

8:21.591 

8:23.604 

8:35.564 

8:36.351 

8:40.679 

8:42.562 

8:45.956 

9:44.084 

0.000 

0.000 

0.000 

0.000 

0.000 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Announcements 

Rennabbruch nach Rennleitungsentscheidung nach 8:25 Min.. 

Vorsprung 

0.150 

Durchnitts Geschwindigkeit 

44,209 

Beste Rundenzeit 

2:16.291 

Beste Geschw. 

45,960 

Beste Runde von 

14 - Benjamin Schaltinat 

Printed: 09.06.2018 18:42:07 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Silvio Baron 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup / Flutlichtcross 

Einsteiger/Hobby 

Rennen 1 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 18:27:25 

Aufenau 1,740 km 

09.06.2018 17:55 


